

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Århus Blikkenslageri A/S

Ved Milepælen 3, 8361 Hasselager

CVR-nr. 21 75 52 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Medlem af: **Brian Gerding**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Blikkenslageri A/S Ved Milepælen 3 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 21 75 52 30
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Bjørn Haagen Marseslis, formand Nicolai Hansen Lars Erik Jensen
Direktion	Brian Gerding, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, industri og håndværksvirksomheder indenfor blikkenslageri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692.321 kr. mod 384.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.043 kr. mod -234.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	692.321	384.802
1 Personaleomkostninger	-651.814	-658.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.125	-6.348
Driftsresultat	-36.618	-279.599
Andre finansielle indtægter	27.777	9.113
Øvrige finansielle omkostninger	-13.224	-25.712
Resultat før skat	-22.065	-296.198
Skat af årets resultat	-15.978	61.694
Årets resultat	-38.043	-234.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.043	-234.504
Disponeret i alt	-38.043	-234.504

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.495	9.843
Andre investeringsaktiver	0	70.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.495</u>	<u>80.620</u>
Deposita	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.695</u>	<u>99.820</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	559.267	523.952
Varebeholdninger i alt	<u>559.267</u>	<u>523.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.977	289.803
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.817	0
Udskudte skatteaktiver	46.120	62.098
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	117.500	298.554
Periodeafgrænsningsposter	24.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>575.014</u>	<u>650.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.616	10.831
Værdipapirer i alt	<u>11.616</u>	<u>10.831</u>
Likvide beholdninger	61.756	82.142
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.207.653</u>	<u>1.267.380</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.348</u>	<u>1.367.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	271.869	309.913
Egenkapital i alt	771.869	809.913
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.553	175.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.384	211.179
Anden gæld	134.542	170.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.479	557.287
Gældsforpligtelser i alt	458.479	557.287
 Passiver i alt	1.230.348	1.367.200

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	309.912	809.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.043	-38.043
	500.000	271.869	771.869

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.098	556.803
Pensioner	89.658	85.219
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.058</u>	<u>16.031</u>
	<u>651.814</u>	<u>658.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>11.616</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.616</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>785</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har en samlet leje- og leasingforpligtelse på t.kr. 86.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Gerding

Direktør

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: 06d90c4a-9d5b-4c21-b2a7-24b94ee04514

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-04 13:52:35 UTC



Lars Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-04 14:12:00 UTC



Nicolai Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: 0f0a8735-1e1c-42c0-aeba-d24830b5940e

IP: 37.163.xxx.xxx

2024-07-04 14:28:03 UTC



Bjørn Haagen Marselis

Bestyrelsesformand

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: daf3d4fe-9de0-4830-a873-34685b0e409f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-05 06:49:51 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-05 08:15:56 UTC



Brian Gerding

Dirigent

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: 06d90c4a-9d5b-4c21-b2a7-24b94ee04514

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-07-05 10:56:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: NW4FP-MWBAT-ZSZBE-Z1YLQ-BMEMM-FABJ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**